ГЛАВА
МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014 г № 10
с. Малая Грибановка

О  назначении    и        проведении публичных      слушаний по проекту
о внесении изменений в генеральный план Малогрибановского сельского поселения

              В соответствии со ст. 24 и ст. 25   Градостроительного кодекса РФ ст. 28, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий   для устойчивого развития территории Малогрибановского сельского поселения в обеспечении прав и законах интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей  земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании    решения  Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.11.2008 года №125 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в Малогрибановском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]            1.   Назначить и провести  публичные  слушания на 14.00 час. 21.11.2014 года   по  проекту о внесении изменений в генеральный плана Малогрибановского сельского  поселения
            2. Провести публичные слушания в здании администрации  Малогрибановского  сельского поселения по адресу: с. Малая Грибановка ул. Советская, дом 6.
           3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний. (Приложение 1).

Глава сельского поселения                                              Л.А. Мельникова

                  Приложение № 1
                            к постановлению главы
от 22.10.2014 г № 10

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний
по проекту
«О внесении изменений в генеральный план Малогрибановского сельского поселения».
    1.Мельникова Л.И. - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения;
    2.Пономарева Н.И. - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения;
    3. Коннова Н.А.   - депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения;
    4.  Окунева А.Ю. – зам. главы администрации Малогрибановского  сельского поселения;
    5. Сухинина Г.В. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Малогрибановского  сельского поселения;
   6. Батищева Л.И. – представитель от инициативной группы жителей;
   7. Чернышова Н.Н.. – директор МКУК  Малогрибановского СДК  .